
Przasnysz, 27.01.2022 r. 

Zamawiający :  Miasto Przasnysz 
adres siedziby:   ul. Jana  Kilińskiego 2 
                            06-300 Przasnysz 
NIP  761-15-25-385     REGON 550667876 
 

tel. (029) 756 49 00     fax: (029) 756 49 39 
www.przasnysz.um.gov.pl 
 

Nr sprawy  ZP.271.1.2022 
 

                        Wszyscy zainteresowani 
 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Na podstawie art. 253 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) informuję, że w wyniku przeprowadzonego postępowania w trybie 

podstawowym , po dokonaniu powtórzenia czynności badania i oceny ofert pn: Zakup, dostawa i 

montaż pomocy dydaktycznych, sprzętu komputerowego i multimediów oraz AGD dla Szkoły 

Podstawowej Nr 1, Nr 2 i Nr 3 w Przasnyszu wybrano jako najkorzystniejszą w zakresie Części 8 

pn. „Zakup, dostawa i montaż sprzętu komputerowego i multimediów dla Szkoły Podstawowej 

Nr 3 w Przasnyszu” ofertę: 

 
            METALZBYT-HURT Sp. z o.o. 

ul. Bardowskiego 2 
                                                             43-300  Bielsko-Biała. 

 

Uzasadnienie wyboru: oferta zgodne z treścią SWZ, uzyskała największą liczbę punktów zgodnie  

z zasadami określonymi w SWZ. 

Zamawiający zawiadamia, iż zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, umowa z wybranym Wykonawcą 

może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przekazania niniejszego zawiadomienia. 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 Zamawiający  podaje przyznaną punktację  (cena brutto – 60% oraz termin 

realizacji zamówienia 40%) : 

Nazwa części 
Nr 

oferty 
Nazwa oraz  adres 

Wykonawcy 

Cena ofertowa 
brutto/ 

przyznana 
punktacja w 

kryterium Cena 

Termin realizacji/ 
przyznana 

punktacja w 
kryterium Termin 

realizacji 

Łączna liczba 
punktów 

Zakup, dostawa i 
montaż sprzętu 
komputerowego i 
multimediów dla 
Szkoły Podstawowej 
Nr 3 w Przasnyszu 
 

 
7 

GRUPA MAC S.A. 
ul. Witosa 76 
25-561 Kielce 

 

 
75 053,59 zł/ 60 

pkt 

 
Do 15.05.2022 r./ 20 

pkt 

 
80 pkt 

 
8 

NEW LIFE PROPERTY 
Sp. z o.o. 

ul. Nowogrodzka 64/43 
02-014 Warszawa 

 
110 450,00 zł/ 

40,77 pkt 

 
Do 29.04.2022 r./ 40 

pkt 

 
80,77pkt 

 
12 

METALZBYT-HURT Sp. 
z o.o. 

ul. Bardowskiego 2 
43-300  Bielsko-Biała 

 
88 800,00 zł/ 

50,71 pkt 

 
Do 30.04.2022 r./ 40 

pkt 

 
90,71pkt 

 
13 

APLY Anna Borawska 
ul. Zagórzańska 28c 
04-965 Warszawa 

 

 
101 000,00 zł/ 

44,58 pkt 

 
Do 30.04.2022 r./ 40 

pkt 

 
84,58pkt 

Burmistrz Przasnysza 

 

/-/ Łukasz Chrostowski 

http://www.przasnysz.um.gov.pl/

		2022-01-27T14:56:38+0100




